
阪急行線延伸事業に伴う道路復旧工事（本線）

契  約  番  号 R6-127-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月 4日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進室

契  約  金  額 \79,475,000円 （うち取引に係る消費税 \7,225,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\83,251,300円 （入札書比較価格 \75,683,000円）

最低制限価格(税込) あり　\75,292,800円 （入札書比較価格 \68,448,000円）

請  負  業  者 明広開発（株）  

履  行  期  間 令和  6年  7月  4日  から  令和  6年 11月 29日  

履  行  場  所 箕面市船場西一丁目、二丁目 地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 17日  から  令和  6年  6月 19日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 3日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　

入

者　　名 第１回 第２回

 

第３回 備　考

選
定
理
由

札

施工実績、技術的適性

 

を勘案し、本市選定基

経

準に基づき７者を指名

 

。

設
計
大
要

道路改良工

過

事

　道路土工

　舗装工

 

　縁石工

備考

1
994

及

9-0
73,500,

 

000（株）ユウカ 

び

 

2
1000527-

 

0
74,300,00

結

0（株）江坂資材  

 

3
5056-0

72,

果

250,000明広開

 

発（株）  

落札

4
3

調

08-0
74,000

 

,000上田良建設（

書

株）  

5
1228-

（

0
73,000,00

 

0（株）三原組  

6

兼

681-0
75,68

 

3,000（株）江川

契

組  

7
1263-0

 

74,700,000

約

鳥井建設（株）  

 調 書 ）

件         名
北大



萱野駅前南側交通広場他整備工事（シェルター）

契  約  番  号 R6-136-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月 9日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進室

契  約  金  額 \111,356,300円 （うち取引に係る消費税 \10,123,300円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\121,039,600円 （入札書比較価格 \110,036,000円）

最低制限価格(税込) あり　\111,356,300円 （入札書比較価格 \101,233,000円）

請  負  業  者 （株）鴻友建設  

履  行  期  間 令和  6年  7月  9日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　西宿１丁目　地内

設計図書等配布 令和  6年  6月 14日  から  令和  6年  6月 18日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 8日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

入

業　　者　　名 第１回

 

第２回 第３回 備　考

選

札

定
理
由

施工実績、技術

 

的適性を勘案し、本市

経

選定基準に基づき８者

 

を指名。

設
計
大
要

建築

過

工事一式

電気設備工事

 

一式

備考

1
1461-

及

0
109,590,0

 

00城下工務店（有）

び

  

2
5084-0

1

 

08,200,000

結

さくら建設（株）  

 

3
9-0

109,50

果

0,000（株）掛谷

 

工務店　箕面支店  

調

4
378-0

109,

 

000,000（株）

書

森長工務店　箕面支店

（

  

5
556-0

富国

 

建設（株）　箕面営業

兼

所  

辞退

6
1272

 

-0

西田工業（株）　

契

箕面営業所  

無効

7

 

2978-0

（株）中

約

島工務店　大阪支店 

 

 

辞退

8
5072-0

調

101,233,00

 

0（株）鴻友建設  

書

落札

 ）

件         名
箕面



補修工事No.1(R6)

契  約  番  号 R6-138-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月10日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \21,560,000円 （うち取引に係る消費税 \1,960,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\22,662,200円 （入札書比較価格 \20,602,000円）

最低制限価格(税込) あり　\20,014,500円 （入札書比較価格 \18,195,000円）

請  負  業  者 （株）松井組  

履  行  期  間 令和  6年  7月 10日  から  令和  6年 12月 11日  

履  行  場  所 箕面市　西部地区　他

設計図書等配布 令和  6年  6月 24日  から  令和  6年  6月 26日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 9日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

施工実績、技術

 

的適性を勘案し、本市

札

選定基準に基づき５者

 

を指名。

設
計
大
要

備考

経

1
1001751-0

 

19,980,000

過

（株）三明  

2
98

 

63-0
19,600

及

,000（株）松井組

 

  

落札

3
521-0

び

20,000,000

 

東西道路（株）  

4

結

768-0
19,80

 

0,000昭和建設（

果

株）  

5
864-0

 

19,890,000

調

（株）三原舗道  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
舗装



補修工事No.2(R6)

契  約  番  号 R6-140-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月10日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \21,505,000円 （うち取引に係る消費税 \1,955,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\22,662,200円 （入札書比較価格 \20,602,000円）

最低制限価格(税込) あり　\20,014,500円 （入札書比較価格 \18,195,000円）

請  負  業  者 イケモトコーポレーション（株）  

履  行  期  間 令和  6年  7月 10日  から  令和  6年 12月 11日  

履  行  場  所 箕面市　東部地区　他

設計図書等配布 令和  6年  6月 24日  から  令和  6年  6月 26日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月 9日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第

入

２回 第３回 備　考

選
定

 

理
由

施工実績、技術的

札

適性を勘案し、本市選

 

定基準に基づき５者を

経

指名。

設
計
大
要

備考

1

 

5040-0
19,5

過

50,000イケモト

 

コーポレーション（株

及

）  

落札

2
9863

 

-0
19,700,0

び

00（株）松井組  

 

3
521-0

19,9

結

00,000東西道路

 

（株）  

4
768-

果

0
19,800,00

 

0昭和建設（株）  

調

5
864-0

19,8

 

00,000（株）三

書

原舗道  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
舗装



管改良工事No.3 (R6)

契  約  番  号 R6-153-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月19日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \142,450,000円 （うち取引に係る消費税 \12,950,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\149,982,800円 （入札書比較価格 \136,348,000円）

最低制限価格(税込) あり　\137,032,500円 （入札書比較価格 \124,575,000円）

請  負  業  者 谷垣建設（株）  

履  行  期  間 令和  6年  7月 19日  から  令和  7年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　百楽荘３丁目　地内他

設計図書等配布 令和  6年  7月  2日  から  令和  7年  7月  4日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月18日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備

入

　考

選
定
理
由

施工実績

 

、技術的適性を勘案し

札

、本市選定基準に基づ

 

き８者を指名。

設
計
大

経

要

配水管布設

　DIP

 

（GX形）φ300m

過

m　　　564.5ｍ

 

　DIP（GX形）φ

及

150mm　　　13

 

.1ｍ

　DIP（GX

び

形）φ100mm　　

 

　7.6ｍ

備考

1
29

結

7-0
131,200

 

,000（株）仲野商

果

店  

2
353-0

1

 

32,600,000

調

（株）大金建設  

3

 

1386-0
129,

書

500,000谷垣建

（

設（株）  

落札

4
1

 

196-0
133,3

兼

00,000（株）今

 

木組  

5
2414-

契

0
136,000,0

 

00（株）ケイビィイ

約

ーアキード  

6
72

 

-0
133,079,

調

000（株）石川工業

 

  

7
2945-0

1

書

31,530,000

 

（有）今宮建材  

8

）

5056-0
130,

件

500,000明広開

 

発（株）  

        名
配水



場西公園照明灯設置工事

契  約  番  号 R6-165-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 7月31日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \2,953,500円 （うち取引に係る消費税 \268,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\3,064,600円 （入札書比較価格 \2,786,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 相和システム（株）  

履  行  期  間 令和  6年  7月 31日  から  令和  6年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市船場西２丁目地内

設計図書等配布 令和  6年  7月 11日  から  令和  6年  7月 16日 まで

入　　札　　日 令和 6年 7月30日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大

入

要

照明灯設置工事　一

 

式

備考

1
100153

札

0-0
2,730,0

 

00（株）ダイヤ  

経

2
1000450-0

 

2,720,000（

過

有）トップス  

3
8

 

95-0
2,750,

及

000中井電気工事（

 

株）  

4
2117-

び

0
2,685,000

 

相和システム（株） 

結

 

落札

5
1258-0

 

2,750,000（

果

株）宮野電気  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
新船


